

## **Maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmaan liittyvän rahoitussuunnitelman laadinta/vuoden 2014 varat**

MYR § 12

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää 18.2.2014 päivätyllä kirjeellään valmistelemaan maakunnan toimeenpanosuunnitelmaan liittyvän rahoitussuunnitelman vuodelle 2014.

Uudet maakuntaohjelmat vuosille 2014-2017 valmistuvat kesällä 2014. Vuosi 2014 on myös EU:n ohjelmakauden 2014-2020 ensimmäinen rahoitusvuosi. EURA 2014 -seurantajärjestelmä avautuu hankehauille toukokuussa ja TUKI 2000-seurantajärjestelmä heinäkuussa. Jotta ensimmäisen toteutusvuoden varat voitaisiin jakaa valtioneuvostossa ennen hakujen ja päätösprosessien käynnistymistä toukokuussa, tulee alueiden rahoitusesitykset tehdä jo tässä vaiheessa rakennerahasto-ohjelman osalta. Vaikkakin ensimmäinen varsinainen toimeenpanosuunnitelma laaditaan vasta syksyllä maakuntaohjelmien hyväksymisen jälkeen siten, että suunnitelman esitykset voidaan ottaa huomioon seuraavan vuoden eri hallinnonalojen ja viranomaisten tulossuunnittelussa (ELY-keskusten osalta) sekä valtion talousarvion valmistelussa.

Alueellisessa päätöksenteossa olevaa rahoitusta koskevat vuoden 2014 indikaatiiviset esitykset laaditaan toimintalinjoittain, rakennerahasto ELY-keskusten (RR-ELY), maakuntaliittojen ja TEKES:n osalta. EU:n ja valtion rahoituksen lisäksi ilmoitetaan arvio kuntarahoituksesta ja muusta julkisesta rahoituksesta. Ohjelman kansallisesta julkisesta rahoituksesta 25 % on kunta- ja muuta julkista rahoitusta eli tarkoittaa sitä, että EU-rahoituksen osuudesta 75 % on valtion rahoitusta ja loppu 25 % kunta- ja muuta julkista rahoitusta.

TEM on määritellyt maakuntakohtaiset kulmaluvut vuodelle 2014 ja Kainuun osalta ne ovat EAKR 4,567 milj.€ ja ESR 2,130 milj.€ ja valtion vastinrahan osuus yhteensä 5,023 milj.€, johon edellytetään kunta- ja muuta julkista rahoitusta yhteensä 1,674 milj.€.

Rahoitussuunnitelmat hyväksyy maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) ja ne tulee toimittaa työ- ja elinkeinoministeriöön sähköpostilla viimeistään 31.3.2014.

Rahoitusryhmä käsitteli myöntövaltuuksien ensimmäistä luonnosta 7.3.2014 ja hyväksyi jaon sekä antoi valmistelijoille valtuudet jatkaa asian valmistelua.

MYR sihteeristö kävi keskustelut kokouksessaan 11.3.2014 vuoden 2014 myöntövaltuuksien jakamisesta. Todettiin, että TEKES on

myös välittävänä toimijana mukana ohjelman toteuttamisessa. Hyväksyttiin myöntövaltuuksien jako erillisen liitteen mukaisesti kirjauksella, että välittäjäorganisaatioiden välillä voidaan tehdä myöntövaltuuden siirtoja tarpeen mukaan sekä esitetään maakunnan yhteistyöryhmälle (MYR:lle), että se antaa valtuudet valmistelijoille käydä neuvotteluja ja tehdä mahdolliset korjaukset rahoitustaulukoon ennen työ- ja elinkeinoministeriöön lähettämistä.

EAKR:n osalta ei varattu myöntövaltuutta taulukon kohtaan kohdentamaton.

Erillinen liite

Lisätietoja asiasta antaa kehittämisjohtaja Jorma Teittinen, puh. 044 710 0859 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

#### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) hyväksyy vuoden 2014 EAKR:n ja ESR:n myöntövaltuuksien jaon erillisen liitteen mukaisesti ja antaa valmistelijoille valtuudet tehdä mahdolliset korjaukset rahoitustaulukoon ennen työ- ja elinkeinoministeriöön lähettämistä.

Lisäksi todetaan, että TEKES on myös välittävänä toimijana mukana ohjelman toteuttamisessa ja että välittäjäorganisaatioiden välillä voidaan tehdä myöntövaltuuden siirtoja tarpeen mukaan

#### Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

---